
 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

E CULTURA   

  

 

Rua das Dálias, nº 132N, Módulo 4, Juína-MT 
CNPJ/MF nº 15.359.201/0001-57 - Cx. Postal 01 - CEP - 78.320-000 - Fone: (66) 99282 -6073 

Site: www.juina.mt.gov.br     E-mail:educacao@juina.mt.gov.br  
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE CARGOS DE GESTOR 

ESCOLAR NO BIÊNIO 2024/2025 

 

A Comissão Organizadora do processo seletivo simplificado para seleção de 

cargos de gestor escolar no biênio 2024/2025 do município de Juína/MT, no uso de suas 

atribuições, resolve: 

 

Art.1º - Após verificação de regularidade das inscrições dos candidatos para 

seleção de cargos de Gestor Escolar no biênio 2024/2025 abaixo relacionados, 

homologar as inscrições. 

 

 

 

Juína/MT, 11 de dezembro de 2023. 

 

 

Nome Completo Unidade Escolar Pretendida. 

MARCIA FRANÇA MACIEL CEI Arco Iris 

Claudia Cordela Fischer Pinheiro da Silva CEI Bruno Leonardo 

LUCINEIA DIAS DE SOUZA CEI Bruno Leonardo 

Gladis Inês Mertens Balmer CEI Criança Feliz 

Leila De oliveira siara CEI Dom Franco Dalla Valle 

Silmara Salete Boscato CEI Luiz Felipe 

Márcia Cristina Saviczki Souza Leão CEI Menino Jesus 

Teresa Alves Moreira CEI Nosso Lar 

MAIARA DAIANE DA SILVA OLGADO CEI São Cristóvão 

OCIMARA MARTINS DE ANGELO NASCIMENTO CEI Vasco Papa 

Thaisa Mara Feijó EM Maria Hilda Panas 

ROSINEIDE PEREIRA DA COSTA SANTOS EM Maria Hilda Panas 

Jenivalda Gomes de Almeida EM Maria Hilda Panas 

Ana Paula Acosta Dias EM Maria Hilda Panas 

RENATA RODRIGUES DOS SANTOS DE ASSIS EM Paulo Freire 

MARLI DE BORBA EM Paulo Freire 

Fernando Carlos Angola EM Pe. Jose de Anchieta 

JAQUELINE CANEZIN RODRIGUES ERM Osvaldo Cruz 

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:educacao@juina.mt.gov.br

